
08:00-
08:29

08:30-
08:59

09:00-
09:29

09:30-
09:59

10:00-
10:29

10:30-
11:00

11:30-
11:59

12:00-
12:29

12:30-
12:59

13:00-
13:29

13:30-
13:59

14:00-
14:30

15:00-
15:29

15:30-
15:59

16:00-
16:29

16:30-
16:59

17:00-
17:29

17:30-
18:00

18:30-
18:59

19:00-
19:29

19:30-
19:59

20:00-
20:29

20:30-
20:59

21:00-
21:30

Anaerobik Prosesler

Ekolojiye Giriş
Çevre ve Enerji

09:30-21:30

Desalinasyon Prosesleri

Hava Kirliliği Ölçme Yöntemleri

Çevresel Etki Değerlendirmesi

12.04.2021 Genel Kimya I

Ekoloji

13.04.2021

14.04.2021

İçme Sularının Arıtılması

2020-2021 Bahar Yarıyılı Çevre Mühendisliği Bölümü Uzaktan Eğitim Vize Sınav Programı

9.04.2021

10.04.2021

5.04.2021

6.04.2021

7.04.2021

8.04.2021

Fizik Laboratuvarı II

3. Sınıf 4. Sınıf

Havza Yönetimi

Hidrolik

Mesleki Yabancı Dil

Çevre Mühendisliği Kimyası II

Çevre Mikrobiyolojisi

Mühendislikte İstatistik Yöntemler

Hava Kirliliği

Kimyasal Temel İşlemler

Biyolojik Temel İşlemler

2. Sınıf

4.04.2021

Arıtma Çamurları

Arıtma Tesisi İşletimi

Çevresel Modelleme

Çevre Hukuku

Endüstrilerde Temiz Üretim

Fizik II
Bilgisayar Destekli Tasarım

Kalkülüs II
Matematik II

Mühendisler için Girişimcilik 09:30-21:30

1. Sınıf

11.04.2021

Sularda Kalite Kontrolü



Temiz Enerji

( 00:01-23:59 )
Tasarım  Projesi 
Bitirme Ödevi - II

Bitirme Ödevi

Temel Bilgi Teknolojileri  ( 00:00-23:59)

( 00:00-23:59)İngilizce - II (Haz. Okumayan)     

( 00:00-23:59)Türk Dili - II        
( 00:00-23:59)Atatürlk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi - II

3. Sınıf1. Sınıf

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

( 00:00-23:59)İngilizce - I (Haz. Okuyan) 

4. Sınıf
SINAV SAAT ARALIĞISINAV SAAT ARALIĞI DERS ADIDERS ADISINAV SAAT ARALIĞIDERS ADI

2. Sınıf
DERS ADI SINAV SAAT ARALIĞI

Zemin MekaniğiÇevre Biyoteknolojisi


